



# Krisberedskapsplan

Version 2022-02

Bältinge IF är en förening med en stor andel aktiva barn och ungdomar som är verksamma inom flera idrotter året runt. Den mångsidiga idrottsverksamheten medför t.ex. transporter till och från evenemang och övernattningar i samband med läger och tävlingar. Därför är det angeläget att Bältinge IF har en plan för att möta en eventuell kris. Med kris avses i första hand situationer där aktiva, anhöriga eller ledare till följd av en allvarlig händelse behöver akut hjälp och ett medicinskt och/eller psykosocialt omhändertagande. Svåra och allvarliga händelser går inte att förutse, men föreningens medlemmar kan genom att förbereda sig på ett bra sätt enklare möta, hantera och bearbeta kriser av olika slag. Bältinge IF har därför utarbetat en krisberedskapsplan, som ska vara vägledande i arbetet med en uppkommen krissituation.

## Krisarbete

Vid en uppkommen krissituation är Bältingebygdens församling, Bältinge församlingsgård och Posom-gruppen i Uppsala kommun viktiga resurser i krisarbetet. Krisarbetet leds av representanter från Bältingebygdens församling och Posom-gruppen. Krisgruppens interna arbete regleras utifrån församlingens och kommunens handlingsplan. Vid en uppkommen situation åligger det föreningens ordförande att ha en tät kontakt med krisgruppen.

Kontaktpersoner inom Bältingebygdens församling är:

Kontakt	Befattning	Telefon	Mobiltelefon
Församlingen	Växel	018 - 355 001	
Ellen Andersson	Präst	070 - 542 15 60	070 - 542 15 60
Emma Hedlundh	Präst	018 - 355 617	070 - 542 40 55
Fredrik Fagerberg	Kyrkoherde	018 - 355 608	070 - 542 15 89

## Checklista

För att underlätta arbetet som uppstår vid en svår incident/olycka har Bältinge IF upprättat en checklista som ledarna alltid ska ha till hands. Det åligger föreningens ledare att informera föräldrar/anhöriga om krisberedskapsplanen/checklistan i samband med föräldramöten mm. Information om krisberedskapsplanen/checklistan ska även finnas lättillgänglig på Bältinge IF:s hemsida. Handlingsplanen ska genomlysas och vid behov revideras årligen av huvudstyrelsen. Det är av yttersta vikt att informationen i dokumenten överensstämmer med de verkliga förhållandena. Ansvarig för genomlysningen och revisionen är föreningens ordförande.

Krisberedskapsplanen för Bältinge IF är antagen av Huvudstyrelsen, Bältinge IF 2018-09-18.  
Uppdaterad med nya kontaktpersoner 2022-02.

Checklista för föreningens ledare vid en svår olycka/incident i samband med aktivitet i Bälinge IF:s regi.

## Vid en akut krissituation:

Åtgärd	Vem har ansvaret
Varna omgivningen. Vid trafikolycka ska varningstriangel omgående sättas ut.	Ledare/föräldrar på olycksplatsen
Snabb kartläggning av situationen: Vad har hänt? Hur många är drabbade/skadade?	Ledare på olycksplatsen
Larma 112 och ge första hjälpen	Ledare på olycksplatsen
Lugna omgivningen	Ledare/föräldrar på olycksplatsen
Kartlägg situationen. Samla information. Anteckna: Vad har hänt? Vilka är drabbade? Var skedde det?	Ledare på olycksplatsen
Informera föreningens ordförande och/eller kansli	Ledare på olycksplatsen

## Viktiga kontaktuppgifter

Kontakt	Telefon
SOS Alarm	112
Polismyndigheten i Uppsala län	114 14
Sjukvårdsrådgivning	1177
Uppsala Socialjour	018-15 00 00
Sportfastigheters journummer	018-727 44 44
Bälinge IF Kansli	018-355 050
Styrelsen kontaktuppgifter	<a href="https://www.laget.se/BalingeIF/Board">https://www.laget.se/BalingeIF/Board</a>